
ZARZĄDZENIE NR 111/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

Z DNIA 01 grudnia 2025r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego na drogach gminnych Powiatu Ostródzkiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania 

ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 784) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Starosty Ostródzkiego z dnia 02 kwietnia 2019r. roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na drogach gminnych Powiatu 

Ostródzkiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 października 

2025r. 


